
Návod použití šicího stroja

KPN2000
KPN3000
KPN4000

LC, NT, CA, SU, SUV



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Blahopřejeme Vám k získání tohoto šicího stroje E&R CLASSIC. Váš nový šicí stroj je výrobek přesného strojírenství, vyrobený v závodě
s nejpřísnější kontrolou kvality, a proto je garantován následujícím způsobem:

Na základě tohoto záručního listu poskytneme při koupi tohoto šicího stroje záruku na všechny části, které se staly nepoužitelnými
následkem prokazatelných chyb materiálu nebo následkem chybného zpracování
Záruční doba je 24 měsíců
Záruka se netýká jehel, žárovek, řemínků, pružin, cívek, a jiných součástí, které podléhají normálnímu opotřebení. Záruka se dále
nevztahuje na chyby způsobené neodborným zacházením se strojem, především nedodržením návodu k použití šitím nevhodného
materiálu nevhodnými nitěmi, chyby způsobené účinkem nárazu, pádu, síly a na běžnou údržbu a seřízení
Záruka platí jen za předpokladu, že se stroj využívá jen pro potřebu domácnosti.
Dále si musíte ponechat původní účet nebo jiný doklad o koupi, protože bez tohoto dokladu nebude možno provést žádnou opravu, či
jinou práci v rámci této záruky.
Všechny další požadavky, především na zmenšení či náhradu přímých a nepřímých škod jsou nepřijatelné
Nárok na záruku zaniká tehdy, pokud uživatel provede změny nebo opravy na stroji bez našeho písemného souhlasu nebo stroj vyveze
do zahraničí
Při vzniku poruchy prosíme zákazníky, aby do 10 dnů uplatnili požadavek s předložením záručního listu a dokladu o koupi u firmy, kde
stroj zakoupili nebo u pověřeného servisního střediska. Náklady na dodání stroje na místo převzetí hradí vždy zákazník!
UPOZORNĚNÍ
Papírovou krabici a polystyrénové výplně nevyhazujte.
Můžete je využít při zaslání stroje poštou.

Model:..............................................................................

Výr.číslo stroje:................................................................

Datum prodeje:................................................................

Razítko prodejny a podpis prodejce:

Odborný záruční servis:
BILTEX, s.r.o.
Gajdošova 38, 61500 Brno
Tel.:+420 548 535 008
Fax.:+420 548 539 238
E-mail:

.
.

,
.

.

.

!

info@biltex.cz





Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


